2023 年 8 月

お客さま各位

通帳記帳のお願い

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、通帳の未記帳取引明細が ６０件以上になった場合、お取引明細が

入金、出金ごとに各１行に集約されます。

また、集約されるまでの間に通帳の未記帳取引明細が  １２０件を超えますと、

インターネットバンキングサービスのお振込、税金・各種料金のお支払いサービスを

含めて、全てのお取引（入金、出金、振込入金、自動引落等）ができなくなります。

つきましては、通帳を定期的にご記帳いただきますようお願いいたします。

なお、「紙通帳」から「しんきん通帳アプリ」に切り替えることで、ATM や窓口での

通帳記帳が不要となり、スマートフォンから残高や明細の確認が可能となります

ので、ぜひご利用ください。「しんきん通帳アプリ」の詳細やご留意事項については、

下記二次元コードより当金庫ホームページのご案内ページをご確認ください。

紙通帳をご利用のお客さまにはお手数をおかけしますが、ご理解ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

記

【しんきん通帳アプリご案内ページ】

https://www.adachiseiwa.co.jp/kojin/benri/passbook/

【ご留意事項（簡記）】

※ 当金庫の普通預金口座をお持ちでキャッシュカードを発行されている個人の

お客さまのみご利用いただけます。

※ 「紙通帳」から「通帳アプリ」に切り替えた場合、これまで使用していた「紙通帳」は

ご使用いただけなくなり、ATM での通帳によるお取引（振替入金・定期入金等）も

ご利用いただけなくなります。

以上

https://www.adachiseiwa.co.jp/kojin/benri/passbook/
https://www.adachiseiwa.co.jp/kojin/benri/passbook/
https://www.adachiseiwa.co.jp/